PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016

EDITAL Nº 002/2016

Dispõe sobre a análise e resultado dos
pedidos de isenção da taxa de inscrição do
Concurso Público do Município Cerro Azul,
Estado do Paraná, aberto pelo Edital nº
001/2016.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE CERRO AZUL,
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1.  O resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME CARGO
DATA DE

NASCIMENTO
RESULTADO JUSTIFICATIVA

45600016 CLAUDIANE PATRICIA COSTA ROSA
AGENTE

ADMINISTRATIVO
17/05/1986 DEFERIDO

45600017 CLAUDIANE PATRICIA COSTA ROSA EDUCADOR SOCIAL 17/05/1986 INDEFERIDO

FALTA DE ASSINATURA
EM UM DOS CAMPOS
DA FOLHA RESUMO
DO CADASTRO ÚNICO,
INVALIDANDO O
DOCUMENTO.

45600213 ORLANDA TEREZINHA MARTINS BUENO EDUCADOR SOCIAL 06/08/1993 DEFERIDO

45600234 PATRÍCIA COLASSO DA ROSA GONÇALVES EDUCADOR SOCIAL 14/10/1994 DEFERIDO

45600238 VALNES CARNEIRO
AGENTE

ADMINISTRATIVO
16/01/1986 DEFERIDO

2. Os candidatos com isenção concedida terão a sua inscrição automaticamente efetivada.

3. Os candidatos que tiverem indeferida a sua solicitação de inscrição com isenção da taxa, deverão
providenciar a impressão do boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição até o dia 14 de junho
de 2016 e efetuar o pagamento do boleto bancário até o dia 15 de junho de 2016.

Cerro Azul, 08 de junho de 2016

MUCIO RIBAS

PRESIDENTE DA COMISSÃO